写）正副理事長 理事 事務局長 県副コミッショナー 正副ディレクター

令和４年１２月３０日

地区コミッショナー各位

県連盟トレーニングチーム員各位

日本ボーイスカウト千葉県連盟

県コミッショナー 片寄 朗

トレーニングチームディレクター交代について

日頃から県連盟の指導者養成事業にご尽力いただき、心から感謝申し上げます。

表記の件につきまして、令和４年１２月の県連盟理事会の議を経て、令和５年１月１日からディレクターが

宇山則幸副リーダートレーナーに交代しますのでお知らせします。なお、任期は令和５年３月３１日まで、

副ディレクターの変更はありません。

引き続き、みなさまのご協力とご支援をお願いします。

以上